КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2019
	с.Идринское
	№ 30 -п

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

	В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ПЗЗ Идринского сельсовета, утвержденных решением Идринского районного Совета депутатов № 13-114-Р от 20.06.2017 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка Магазины (код 4.4) площадью 400 кв.м., расположенного на землях населенных пунктов, в территориальной зоне Ж1- Зона застройки индивидуальными жилыми домами, образуемого путем объединения земельных участков с кадастровыми номерами 24:14:2801022:108 и 24:14:2801022:308.
1. Присвоить образуемому земельному участку адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский район, село Идринское, улица Октябрьская 215 «Г».
1. Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник» и разместить на сайте администрации Идринского сельсовета www.idra-selsovet.ru.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Идринского сельсовета                                                 О.В.Вопилова